PREFEITURA MUNICIPAL DE OCARA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO Nº  1604.02.2024-PE

O(A) SEC.  DE CULTURA.  ESP.  JUVENT.  E TURISMO, através do(a)  seu(ua) Pregoeiro(a),
torna público que realizará as  09:00, do dia 07 de maio de 2024,  no endereço eletrônico
https://compras.m2atecnologia.com.br/, PREGÃO nº 1604.02.2024-PE. Objeto: REGISTRO
DE  PREÇO  FUTURA  E  EVENTUAL  AQUISIÇÃO  DE  MATERIAL  ESPORTIVOS  PARA
DESENVOLVIMENTO E INCENTIVO DAS ATIVIDADES ESPORTIVAS JUNTO A SECRETARIA DE
CULTURA, ESPORTE, JUVENTUDE E TURISMO  DO MUNICIPIO DE OCARA -CE.   O edital e
seus  anexos,  poderão  ser  obtidos  nos  endereços  eletrônicos
https://compras.m2atecnologia.com.br/  -  https://www.ocara.ce.gov.br/;
https://www.ocara.ce.gov.br/. Informações pelo telefone:  None ou no endereço: AV: CEL
JOÃO FELIPE, 234 - CENTRO - OCARA - CEARÁ. Ocara/CE, 19 de abril de 2024. REGIANE
SEVERIANO DA SILVA - PREGOEIRO(A).

REGIANE SEVERIANO DA SILVA
PREGOEIRO(A)

PREFEITURA MUNICIPAL DE OCARA
AV: Cel. João Felipe, 234, Centro, Ocara/CE
CNPJ: 12.459.616/0001-04
Fone: (85) 3322 1088 – Email: setorlicitacaoocara@gmail.com